Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.05.2018

№ 1124

О внесении изменений в Постановление
от 31.10.2008 года № 76 «Об утверждении Положений»
В целях реализации Федерального закона от 07.03.2018 № 41-ФЗ "О внесении изменения в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда» постановляю :

1.Внести в Положение об оплате труда работников Управления Гражданской защиты Администрации Павловского муниципального района», приложение № 1 к Постановлению администрации Павловского муниципального района от 31.10.2008 г. № 76 «Об утверждении Положений» следующие изменения:
Статью 2.2. «Компесационные выплаты» дополнить пунктом :
«2.2.9. Доведение до минимального размера оплаты труда (МРОТ).
Работнику устанавливается доплата до минимального размера оплаты труда, если месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени, ниже минимального размера оплаты труда, установленного в соответсвии с Федеральным законом.»
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.05.2018г.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А.О.Кириллов